
DOHODA O DOČASNÉM ODBĚRU EL. ENERGIE A NÁSLEDNÉ 

PŘEFAKTURACI 

ČÍSLO DOHODY- DODAVATEL: O600240002 

ČÍSLO DOHODY- ODBĚRATEL: 

Smluvní strany 

Dodavatel 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán:                           Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Podpisem dohody je pověřen:    XXXXX, ředitel závodu Jablonec nad Nisou 

IČO:                                                  708900005 

DIČ:                                                  CZ708900005 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: XXXXX, vedoucí provozního                        

střediska Dvůr Králové nad Labem, tel.: XXXXX  

                                                                     

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

 

 

Odběratel: 

 

STYLBAU, s.r.o. 

 

se sídlem:       Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové                                        

zastoupená:                                  Ing. Pavlem Šrůtkem, jednatelem     

IČO:        25957481                                                   

DIČ:                                                 CZ25957481 

                                      

Kontaktní osoba ve věcech technických: XXXXX  

                                                                     

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538   

 

 

Uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb. občanského 

zákoníku, v platném znění, tuto dohodu: 

 

Preambule 

 



Účastníky této dohody jsou odběratel jako zhotovitel stavební akce: „PS Dvůr Králové 

nad Labem, výstavba provozní budovy včetně zázemí provozní údržby“, která je 

realizována pro dodavatele jako objednatele na základě smlouvy o dílo evid. č. 

objednatele D952230050 uzavřené dne 26.10.2023, a dodavatel. 

 

 

Předmět dohody 

 

Na základě této dohody bude dodavatel předávat odběrateli po dobu trvání stavební 

akce elektrickou energii v odběrném místě: 

   
- EAN: 859182400706951465 Povodí Labe, státní podnik 

- EAN: 859182400709162301 Povodí Labe, státní podnik 

 

Odebraná elektrická energie bude společnosti STYLBAU, s.r.o. přefakturována na 

základě obdrženého daňového dokladu od dodavatele. Přefakturace bude probíhat se 

stejnou četností, s jakou dodavatel obdrží daňový doklad od dodavatele elektrické 

energie. Odsouhlasený stav elektroměru při zahájení odběru je 51900 kWh ze dne 

15.11.2023 pro první EAN, pro druhý EAN je 76 kWh ze dne 26.3.2024.           .  

 

Faktura bude kromě náležitostí dle příslušných právních předpisů obsahovat také odkaz 

na tuto dohodu (číslo dohody odběratele). Lhůta splatnosti se sjednává v délce 30 dnů 

ode dne doručení faktury odběrateli. 

 

Doba trvání dohody a skončení dohody 

 

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smluvní vztah, založený touto dohodou, může zaniknout na základě písemné dohody 

obou stran dohody. 

Kterákoliv ze stran dohody je oprávněna dohodu vypovědět bez výpovědní doby, pokud 

jedna ze stran zvlášť závažným způsobem poruší své povinnosti pro ni z této dohody 

vyplývající. 

Za zvlášť závažné porušení povinností se považuje zejména prodlení odběratele s 

úhradou ceny za dodávky a služby po dobu delší než 3 měsíce a případ, kdy dodavatel 

neumožní odběrateli odebírat el. energii po dobu delší než 5 po sobě jdoucích 

pracovních dní. 

Bez výpovědní doby může být smluvní vztah ukončen také v případě, že došlo ke změně 

okolností, z nichž strany při vzniku závazku z dohody zřejmě vycházely, do té míry, že po 

dané straně dohody nelze rozumně požadovat, aby v tomto závazku pokračovala. 

Odběratel je oprávněn vypovědět dohodu bez výpovědní doby rovněž v případě, že 

pomine potřeba odběru. 



 

 

Ostatní ujednání 

Skutečnosti v dohodě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů. 

Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svým podpisem 

potvrzují. 

Jakékoliv změny a dodatky k této dohodě jsou platné pouze v písemné formě 

oboustranně podepsané. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost a závaznost 

originálu. Každá ze stran dohody obdrží po jednom vyhotovení. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 

Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 

uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

 

 

V Hradci Králové dne:     V Jablonci nad Nisou dne: 

za: STYLBAU, s.r.o.        za: Povodí Labe, státní podnik 

     

……………………………………………….            ……………………………………………… 

Ing. Pavel Šrůtek         XXXXX  

Jednatel společnosti          Ředitel závodu Jablonec nad Nisou 

 


